AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.LL. di VARESE

Prot. n. 1238 Varese, li 16/02/17

Decreto n. 26

OGGETTO: Oggetto: procedura negoziata per [Paffidamento del contratto di
somministrazione di lavoro a tempo determinato del personale da inserire presso I'Azienda
Speciale “Agenzia Formativa della Provincia di Varese”- rettifica.

Atteso che la costituzione dell’Azienda Speciale della Provincia di Varese decorre dal 31 dicembre
2009 con la contestuale cessazione della forma giuridica precedente: “Istituzione”.

Richiamate le seguenti delibere del Consiglio di Amministrazione:
¢ n. 9 del 16 marzo 2016 di approvazione del piano — programma per I'esercizio 2016, del
bilancio di previsione, del bilancio pluriennale 2016/2018 e relativi allegati;
e n. 10 del 16 marzo 2016 di "Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale
per 'anno 2016

Dato atto che 'approvazione del bilancio di previsione riferito al triennio 2017/19 & stato prorogato
al 15.2.2017 come da comunicazione agli atti (prot. n. 9494/1.11) del presidente della Provincia.

Richiamato il decreto n. 15 del 30.01.2017 avente per oggetto. Procedura negoziata per
I'affidamento del contratto di somministrazione di lavoro a tempo determinato del personale da
inserire presso I'Azienda Speciale “Agenzia Formativa della Provincia di Varese

Dato atto che in funzione delle modalita richieste dalla piattaforma SINTEL per I'espletamento della
procedura di gara in oggetto, nonché al fine di rendere pit semplice la modalita di partecipazione
alla gara da parte degli operatori economici, si rende opportuno determinare che il criterio del

prezzo pil basso sia da definire mediante ribasso percentuale sul compenso orario stimato in €
1,00.

Per quanto sopra espresso
DECRETA

1) Di approvare per le motivazioni suesposte, la rettifica inerente la definizione del prezzo pil
basso, dando atto che lo stesso si definisce mediante ribasso percentuale sul compenso
arario stimato, pari ad € 1,00.

2) Di modificare conseguentemente il capitolato d'oneri, la scheda d'offerta e lo schema di
contratto, come disposto negli allegati al presente atto.

3) Di dare atto che il responsabile del procedimento & il dott. Giuseppe Millefanti o suo delegato.

il Dlret ore Generale

Dott. Giu @Mlllﬁfﬂ
M ﬂV

Presidenza e Direzione
Via Mante Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 P
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it i m

www.agenziaformativa.va.it 68



